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Aktywa i pasywa wycenia się zgodnie z ustawą o rachunkowości z uwzględnieniem 
Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13.09.2017r. W jednostce przyjęto 
metodę liniową dla wszystkich środków trwałych. Odpisów umorzeniowych dokonuje się 
począwszy od miesiąca następującego po miesiącu przyjęcia środka trwałego do używania. 
Pozostałe środki trwałe umarza się w 100% w miesiącu przyjęcia do używania. Aktualizacji 
wartości początkowej i dotychczasowego umorzenia środków trwałych dokonuje się wyłącznie 
na podstawie odrębnych przepisów, a wyniki takiej aktualizacji odnosi się na fundusz jednostki. 
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się w kwotach netto. Wartości 
niematerialne i prawne o wartości początkowej wyższej od wartości ustalonej w przepisach o 
podatku dochodowym dla osób prawnych podlegają umarzaniu na podstawie aktualnego planu 
amortyzacji według stawek amortyzacyjnych ustalonych przez wójta. Odpisy umorzeniowe 
środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych ujmuje się w księgach rachunkowych, 
według stanu na koniec roku.  Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, a więc 
łącznie z należnymi odsetkami, pomniejszonej o ewentualne odpisy aktualizujące ich wartość 
(zasada ostrożności). Materiały wycenia się w cenach ewidencyjnych równych cenom nabycia 
lub zakupu. Jeśli koszty zakupu nie stanowią istotnej wartości w jednostce wycenia się je w 
cenach zakupu.
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Przychodami Biblioteki Publicznej w Kraszewicach są dotacje z Gminy i Biblioteki Narodowej . 
Do kosztów zalicza się  wszelkie koszty administracyjne, a w szczególności wynagrodzenia, 
ubezpieczenia społeczne, zużycie energii, usługi obce, zakup materiałów oraz opłat i składek.
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Gminna Biblioteka Publiczna w Kraszewicach samodzielnie sporządza sprawozdanie 
finansowe, w tym również bilans. Księgi rachunkowe prowadzone sa w progranmie Info-
System. Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy. Wynik finansowy jest różnicą między 
przychodami a kosztami
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Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej
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Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu osoba podpisująca

2023-03-31 12:11:39 Konrad Kuświk

2023-03-31 12:26:13 MAGDALENA BAŚ

Informacja o podpisach złożonych na pliku XML inicjującym wysyłkę sprawozdania finansowego

data podpisu osoba podpisująca

2023-03-31 12:59:02 MARTA PAULINA PIJANKA
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